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FZP.IV-241/22/23/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania pod hasłem: „GAZY MEDYCZNE DO ZNIECZULEŃ BÓLU PORODOWEGO” 

 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły 

następujące pytania: 
 

Pytanie 1 

Pytanie 1.  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem 
elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym 
dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby 
umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2 

Pytanie 2. Załącznik nr 2 do ZO (nr 1 do Umowy), l.p. 1 
Czy mieszanina gazów med. N2O 50% / O2 50% (przeznaczona do leczenia krótkotrwałego bólu o 
łagodnym lub umiarkowanym nasileniu, kiedy pożądany jest szybki początek i ustąpienie działania 
przeciwbólowego) ma być dostarczana w lekkich butlach aluminiowych z zaworem zintegrowanym 
wyposażonym w przepływomierz umożliwiający ustawienie przepływu co najmniej w 12 różnych 
zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa - 0 l/min)?  
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3 

Pytanie 3. Załącznik nr 2 do ZO (nr 1 do Umowy), l.p. 4. 
Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów med. N2O 50% / O2 50%  (fabrycznie oryginalny 
bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze wszystkimi jego 
elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie posiadać elementów, które 
pacjent  i/lub osoba odwiedzająca i/lub personel Zamawiającego bez użycia dedykowanych do tego 
narzędzi może swobodnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz zmniejszyć 
walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie przepływu gazu. 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4 

Pytanie 4. Załącznik nr 2 do ZO (nr 1 do Umowy), l.p. 2. 
Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej 
terapii mieszaniną  gazów med. N2O  50% / O2  50%, wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do 
podawania tej mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt 
jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego)  mają być zapakowane wspólnie w 
jednym najmniejszym dostępnym opakowaniu jednostkowym – 1 pojedynczy komplet - oraz pochodzić 
od producenta, który jest jednocześnie wytwórcą zaworu dozującego do podawania opisanej powyżej 
mieszaniny? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 5 

Pytanie 5. Załącznik nr 2 do ZO (nr 1 do Umowy) 
Czy Zamawiający wymaga, aby pracownik przyszłego Wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za 
szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazów med. N2O  50% / O2  50%, 
ma posiadać odpowiednią wiedzę i umiejętności, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym 



przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy na etapie badania ofert Zamawiający dopuszcza 
możliwość wezwania wykonawców do przedłożenia w/w certyfikatów ? 
Odpowiedź: Tak. 
 


